II. Cum autem celebraretur apud omnes et illarum prudentia et virtus, et in Christum religio, non ferrens pater invidiæ, per invidos oculos cuiusdam Antiochi, cuius fidei commissa fuerat præfectura urbis, significat imperatori earum pietatem, et eas desert